

## Objednávka

Odběrné místo: 5000 - Odvolací finanční ředitelství  
Místo spotřeby: 500009065 OFŘ-Odbor podpory řízení-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení  
Adresa místa spotřeby: Masarykova 31, Brno, 60200  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	4	50,84Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	4	50,84Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	4	50,84Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	4	50,84Kč
82	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz oranžová		ks	1	12,71	4	50,84Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	4	50,84Kč
87	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát žlutá		ks	1	13,43	4	53,72Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	3	79,14Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	5	125,25Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	100	242,00Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl transparentní		ks	1	9,92	5	49,60Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	32,67	2	65,34Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	36,30	2	72,60Kč
215	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	54,69	2	109,38Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	24	20,40Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	20	193,60Kč
329	Ořezávatko		ks	1	6,53	10	65,30Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	5	42,35Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	5	42,35Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	5	42,35Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s modrá		ks	1	1,69	250	422,50Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	12	43,56Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	12	45,00Kč
434	samolepicí bílé etikety 64 x 21mm	bílá	bal	100	189,49	1	189,49Kč
448	samolepicí bílé etikety 210 x 297 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	270	4 703,40Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	260	314,60Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávácím pc bílá		ks	1	1,57	1 500	2 355,00Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, transparentní		ks	1	7,99	20	159,80Kč
645	papírová páska 2 cm x 50 m	hnědá	ks	1	8,95	5	44,75Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 10 059,50Kč**

Konec sestavy